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DOMOTEKA ponownie nad Wisłą 

 

W pierwszych dniach lipca warszawska DOMOTEKA, centrum designu i 

wyposażenia wnętrz, ponownie otworzy swą nadwiślańską strefę w przestrzeni 

klubu Miami Wars. To okazja, by spojrzeć na oferowane w DOMOTECE meble z 

zupełnie nowej perspektywy, w ich naturalnym środowisku, blisko płynącej tuż 

obok rzeki. W Strefie DOMOTEKI znajdą się wyselekcjonowane meble 

outdoorowe – będzie można na nich usiąść, poczuć fakturę materiałów i 

zainspirować się aranżacją, będącą wstępem do klimatycznych rejsów po Wiśle 

dla zaproszonych przez DOMOTEKĘ klientów, architektów, najemców oraz 

dziennikarzy. 

 

Spotkania organizowane przez DOMOTEKĘ w Miami Wars od 2019 roku to nie tylko okazja 

do relaksu i zachwytu nad panoramą miasta, lecz także sposób na budowanie długotrwałych 

relacji z partnerami biznesowymi warszawskiego Centrum. Coroczna inicjatywa integruje 

środowisko projektowe, promuje dobry design, jakość i wspólne doświadczenia.  

Letnia aura sprzyja nieformalnym spotkaniom w przestrzeni miejskiej, dlatego po raz kolejny 

wychodzimy z naszą ofertą poza mury DOMOTEKI i prezentujemy ją w wyjątkowym, 

plenerowym klubie. Udział naszych Klientów i architektów w tym chętnie odwiedzanym 

zarówno przez mieszkańców Warszawy, jak i turystów miejscu, to znakomita okazja, by 

dotrzeć do nowych odbiorców. Strefa DOMOTEKI doskonale wpisuje się w klimat Miami Wars 

i jego bardzo malownicze otoczenie. To miejsce, w którym swobodnie można spotkać się w 

większym gronie. Przez cały sezon letni przestrzeń tętni życiem dzięki różnorodnym 

wydarzeniom: od pokazów filmowych i warsztatów, przez spotkania z podróżnikami, aż po 

koncerty i imprezy, podczas których muzykę serwują czołowi polscy DJ-e. 

DOMOTEKA, jako wiodące w Polsce centrum designu i wyposażenia wnętrz, od lat inspiruje 

klientów poszukujących najwyższej jakości, funkcjonalności i wzornictwa. W jednym miejscu 

łączy renomowane europejskie i polskie marki, oferując kompleksowe rozwiązania do domów, 

mieszkań i ogrodów. Obecność mebli z DOMOTEKI w Letniej Strefie Miami Wars to nie tylko 

efektowna prezentacja asortymentu, ale także możliwość realnego doświadczenia ich 

komfortu w naturalnym kontekście, wśród ludzi. Ta  forma promocji idealnie współgra z filozofią 

DOMOTEKI: łączenia dobrego stylu z praktycznym zastosowaniem i codzienną wygodą. 

W tym roku DOMOTEKA postanowiła kontynuować swą letnią tradycję – już od sześciu lat 

zaprasza swoich gości – architektów, partnerów biznesowych i klientów – na rejsy po Wiśle. 

To cenione przez uczestników wydarzenia pozwalają na chwilę wytchnienia i networking w 

nieformalnej atmosferze. Trasa rejsów obejmować będzie najpiękniejsze zakątki stolicy – od 

Starego Miasta i Pomnika Syrenki, przez Stadion Narodowy, aż po Most Siekierkowski. Z 

pokładu eleganckich, dwukondygnacyjnych łódek oraz mniejszych jednostek startujących z 

Miami Wars, goście będą wkrótce podziwiać zielone nabrzeża, imponujące mosty i Wisłę, która 

stanie się perfekcyjną scenerią do letnich spotkań z designem w roli głównej. 
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Więcej: www.domoteka.pl 

*** Centrum Designu DOMOTEKA to pierwszy w Polsce obiekt handlowy w całości dedykowany designowi. Położona 
niespełna 20 minut od centrum Warszawy, posiada w swojej ofercie produkty ponad 600 marek z całego świata. 
Klienci DOMOTEKI, poza wyposażeniem do wszystkich pomieszczeń domu czy mieszkania, znajdą tu także bogatą 
gamę usług, kompetentny personel, a przede wszystkim inspiracje i wiedzę wzorniczą. Właścicielem DOMOTEKI oraz 
parków handlowych HOMEPARK jest fundusz Pradera European Retail Parks, który należy do Pradery – wiodącego na 
rynku specjalistycznym funduszu zarządzającego aktywami centrów oraz parków handlowych w Europie. Pradera 
została założona w 1999 r., a jej portfel wart 4.8 miliarda euro zawiera ponad 60 centrów i parków handlowych w 
Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Włoszech, Niemczech, Polsce, Francji, Czechach, Grecji, Turcji oraz Zjednoczonych 
Emiratach Arabskich posiadających łącznie 3,100 sklepów. (www.pradera.com).  
Za komercjalizację odpowiada zespół Pradera Management Poland, wpierany przez agencję Cushman & Wakefield. 
Nieruchomością zarządza spółka BNP Paribas Real Estate Poland.  
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